quem procul ex alga maestis Minois ocellis, 60  
 saxea ut effigies bacchantis, prospicit, eheu,  
 prospicit et magnis curarum fluctuat undis,  
 non flauo retinens subtilem uertice mitram,  
 non contacta leui uelatum pectus amictu,  
 non tereti strophio lactentis uincta papillas, 65  
 omnia quae toto delapsa e corpore passim  
 ipsius ante pedes fluctus salis alludebant.

**61** bachantis *GOR* eheu *Bergk*: heue  $\Omega$ : heie *Bod. Lat. Class. e. 15*: euhoe *Lachm.* **62** *Inter* et magnis  
*rasura est in G* *Pro et compendium est in O* quo plerumque significatur con **64** contenta *O et Phil.*,  
*idemque con. Balth. Venator* nudatum *Schwabe*: laniatum *Owen*: uiolatum *Haverfield* **65** lactentis  $\Omega$ :  
 lactantis *cod. peruetustus Cauensi. Isidori Originum XIX. 33, a quo hic u. Cinnae tribuitur* citta  
*Cauensis, h.e. cincta* **66** delapsa e *C*: delapse *O*: delapso e *RBVen*: delapso *GLa*<sup>1</sup>*D* **67** adl. *O*: allidebant  
*Landor*

sed neque tum mitrae neque tum fluitantis amictus  
 illa uicem curans toto ex te pectore, Theseu,  
 toto animo, tota pendebat perdita mente. 70  
 a misera, assiduis quam luctibus externauit  
 spinosas Erycina serens in pectore curas,  
 illa tempestate, ferox quo ex tempore Theseus  
 egressus curuis e litoribus Piraei  
 attigit iniusti regis Cortinia tecta. 75  
 nam perhibent olim crudeli peste coactam  
 Androgeoneae poenas exsoluere caedis  
 electos iuuenes simul et decus innuptarum  
 Cecropiam solitam esse dapem dare Minotauro.

**68** si neque  $\Omega$  tamen (tñ) *pro* tum *bis O* **69** te *om. O*

**71** a *Can. Lat. 33 et codices Nonii p. 108*: ah *GRVen*: ha *O* **72** ferens *a, Bod. Lat. Class. e. 15 et Nonii*  
*codices* **73** feroxque et tempore  $\Omega$ : illa ex t. ferox quo tempore *Baehrens* **75** inusi *ed. Trinc.*: inuisi  
*Heinsius* tecta *Ricc. 2242, Ritschl*: tempta *GORVenBLa*<sup>1</sup>: tenta *AD*: templa *ap, Scaliger*: fort. septa

**77** cum androgeanee (-genee *B*: -geane *O*)  $\Omega$  exsol. *BO*: exol. *GRVen*

quis angusta malis cum moenia uexarentur, 80  
 ipse suum Theseus pro caris corpus Athenis  
 proicere optauit potius quam talia Cretam  
 funera Cecropiae nec funera portarentur.  
 atque ita naue leui nitens ac lenibus auris  
 magnanimum ad Minoa uenit sedesque superbas. 85  
 hunc simul ac cupido conspexit lumine uirgo  
 regia, quam suauis exspirans castus odores  
 lectulus in molli complexu matris alebat,  
 quales Eurotae progignunt flumina myrtus,  
 aurae distinctos educit uerna colores, 90  
 non prius ex illo flagrantia declinauit  
 lumina, quam cuncto concepit corpore flammam  
 funditus atque imis exarsit tota medullis.